
Bosna l Hercegovlna

Federacija Bosne i Hercegovine

FEDERAL栂 ○闇INISTARSTVO UNUTRASN」 lH POSLOVA
FEDERAL羹 O MIN:STARSTVO UNUTARN」 lH POSLttVA

SARA」 菫VO

Broli 01-07-07/2-11-3/35/24

SaFaleVO, 20_05‐
202ふ

Bosn:a and Herzegovina

Federation of Bosnia and Herzegovina

M:NISTRY OFiNTERNAL AFFAIRS OF FEDERAT10N
OF BOSN:A AND HERZEGOVINA
SARAJEVO

Na osnovu 6lana 22. Zakona o unutra5njim poslovima Federacije Bosne i l-'lercegovine
(,,SluZbene novine Federacije BiH", broj 81114) i u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama
Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH", br: 39114 i br 59122), federalni ministar

unutra5njih poslova d o n o s i

ODLUKU
o dodjeli ugovora za nabavku municije putem granidenog postupka s objavom

obavjeStenja o nabavci

I

Na osnovu dlana 64. stav (1) tacka b), 6lana 69. stav (1) tadka a) i dlana 70. Zakona
o javnim nabavkama BiH ("SluZbeni glasnik BiH", br: 39114 ibr: 59122), Odluke o pokretanju
postupka nabavke municije za potrebe Policijske akademije Federalnog ministarstva
unutra5njih/unutarnjih poslova, Poziva za dostavljanje pretkvalifikacije za ude5ce u

ogranidenom postupku s objavom obavje5tenja o nabavci, Poziva za dostavljanje ponuda u

ogranidenom postupku s objavom obavje5tenja o nabavci broj: 405-2-1-89-3-38124 od
24.03.2A24. godine (,,Slu2beni glasnik BiH", broj: 20123) i lzvje5taja o toku i zavr5etku e-
aukcije, dodjeljuje se ugovor za nabavku municije.

lt

Ugovor za nabavku municije putem ogranidenom postupka s objavom obavje5tenja o
nabavci dodjeljuje se ponudadu "PATRIO" d.o.o. Sarajevo, koji je dostavio prihvatljlvu
konadnu ponudu sa cijenom u iznosu od71.900,00 KM bez PDV-a, odnosno 84.123,00 KM
sa PDV-om.

ilt

Obavezuje se Sektor za materijalno - finansijske poslove Federalnog ministarstva
unutra5njih poslova-Federalnog ministarstva unutarnjih poslova, da shodno Zakonu o
javnim nabavkama BiH, pripremi sve potrebne akte za sklapanje Ugovora sa ponudadem
"PATRIO" d.o.o. Sarajevo.

IV

Za sadinjavanje obavje5tenja o provedenom postupku nabavke municije, zaduZuje se
Sektor za materijalno - finansijske poslove Federalnog ministarsfua unutraSnjih poslova-
Federalnog ministarstva unutarnjih poslova.

V
Odiじ ka stupa ra sttagu danom donoこ enia

3osna l Hercegovina,71 000 Saralevo,M Spahe 7.telefon(■ 38733)-280-020,loka1 31 00,fax(+38733)-590-218,llww fmュ 2.■2■曇

瘍



Obrazlo乏 e nie

Komisua za provOdenie ograniё enom postupka s obiavom Obavieも tenia o nabavci
municり e za pOtrebe Policlske akademり e Federalnog ministarstva unutraこ nilh― Federalnog
ministarstva unutarniih poslova, imenovana RieSeniem brOi: 01‐ 07… 07/2‐ 11-3/35/24 od
04.04.2023.godine provela ie Ograniё eni postupak s obiavOm Obavieも tenia O nabavci
municue za potrebe PolicuSke akademle Federalnog ministarstva unutragnjih… Federainog
rninistarstva unutarniih poS10Va kroz dvり e faZe,i to:kvalifikacionu fazu(zahtiev za uこ eも6e),
fazu podnoも enia pOё etnih ponuda,ifaza pOdnoも enia kOnaこ nih ponuda.

U kvalifikacionoi fazi Kornisla je pOStuju6i rokove za podnogenie Zahtieva iZV“ Sila provieru
kvalifikacla priStiglih 5(pet)ZahtieVa ito sledeCih ponudaё a:''PAttRI(Э "d.o.o.Sarajevo,
"SHOT"d.0.o.Zenica,"KAll TRADE"d.o.o.Visoko,"DANIAL S"d.o.o.丁

eもanil"MM ttRADE
d.o.o.Siroki Brueg,pritome utvrd‖ a da svih 5(pet)pristig‖ h zahtieVa za uこeここe ispunjavaiu
uslove iz poziva`

U fazi podnoSenia pOё etnih ponuda Konlisua je u predvidenorn 「oku, Otvorila pristigle
poёetne ponude 5(pet)pOnudaこ a:''PATR10"d.o.o.SaraieVO,"SHO丁 "d.o.o.Zenica,"KM
丁RADE''d.o,o.Visoko,"DANIAL S"d.o.o.丁 eもani i"MM ttRADE d.o.o.Siroki Brり e9,te ie
iste pregiedala.

Nakon pregleda poこ etne ponude ponudaёa ''PAttRK〕 " d.o.o.SaraievO, Komisua le
konstatovala da le ponuda ponudaёa''PATRK)''do.o.SaraievO u iznosu od 85.000,00 KM
bez obraёunatOg PDヽたa ie dOStavり ena na vrJeme i u skladu sa pozivorn za dostavuanje
poёetnih ponuda u pre9ovaraё kom postupku s obiaVOm ObavieStenia O nabavci broi:405… 2-
1-89‐ 3-38/24 i da je ista prihvattiva u pogledu dokumenata trattenih tenderskom

dokumentacりom.

Nakon pregieda poёetne ponude ponudaё a"SHOT"d.o.o.ZeniCa,Komisりa je kOnstatovala
daje ponuda pOnudaё a"SHO丁 "d.o.o.Zenica u iznosu od 68.250,00 Km bez obraё unatog
PDV‐ a dostavuena na vrueme i u skladu sa pozivom za dostavJanie poёetnih ponuda u
ograniёenorn postupku s obiaVOrn ObavieStenia O nabavci broj:405… 2-1-89…3-38/24 i daje
ista ptthvatliiva u pogledu dokumenata trattenih tenderskom dokumentaclom.

Nakon pre91eda poё etne ponude ponudaё a ''KM ttRADE'' d.o.o,Visoko, Komisla je
konstatovala dale ponuda ponudaё a''KNl TRADE''d.o.o,Visoko u iznosu od 67.600,00 KM

bez obraこunatog PDN/―a ie dOStavJena na vrleme i u Skladu sa pozivorn za dostavり anje
poёetnih ponuda u OgraniёenorYl postupku s objavorn obavieこ tenia o nabavci broi:405… 2-1_
89-3-38/24 i da je ista prihvatJiva u po91edu dokumenata trattenih tenderskom

dokumentaclom

Nakon pregleda poёetne ponude ponudaё a ''DANIAL S" d.o.o.TeSanj, Komisua je
konstatovala da ie ponuda ponudaこa''DANIAL S"d.o.o.丁eSani u iiZnosu od 67.600,00 KM
bez obraёunatog PDV― a je dostavりena na vrJeme i u skladu sa pozivorn za dostavりanie
poёetnih ponuda u ogranにenom postupku s obiavom ObavieStenia O nabavci broi:405… 2-1-
89…3-38/24 i da je ista prihvattiva u pogledu dokumenata trattenih tenderskom

dokumentaclom

Nakon pregleda poё etne poude ponudaё a''AЛ M ttRADE"d,o.o.Siroki Brueg, Komisla le
konstatovala da le ponuda''Nll口 TRADE d.o.o Siroki BrJeg u iiznosu od 84.000,00 KN4 bez



obraこ unatog PDv¨a dOstavりena na vrueme i u skladu sa pozivom za dostavianie pOё etnih
ponuda u ograniё enorYl postupku s obiavom Obavieも tenia O nabavci brol: 405-2… 1-89‐ 3…
38/24 i da je ista ptthvatじ iva u pogledu dokumenata trattenih tenderskom dokumentaclorln

S obziront dale za predmetnu nabavku predvidena e‐ aukciia u Skladu sa Pravi:niko腫
o usiovirtta i naこ inu koriも tenja e‐aukciie,("Sluttbeni giasnik BiH br9j:80′ 23),a koia je

odrttana dana 103.06.2024.gOdine u tralanju od 10,00 do 10,28 sati,konaこ na rang lisね
ponudaこa koii su uё estOvali na e‐aukcijije:

Redni

b「oi

PONUDAC
Cijena u KM (bez PDV-a)

嗜 "PATRIO"doo.Saralevo 71 900 00 KM

（
ノ
』
"DANIAL S"d O O tteも ani 72.000.00 KM

3. "KM TRADE d.o.o.Visoko 73.500,00 KM

4. 73900.00 KM

一わ "MM TRADE d.o o Siroki Brり eg 79.400.00 KM

Shodno navedenom, a kako je ponudad "PATRIO" d.o.o. Sarajevo dostavio prihvaljivu
konadnu ponudu sa najniZom cijenom, a u skladu sa dlanom 64. stav (1) tacka b) i dlanom
69. stav (1) tadka a)Zakona o javnim nabavkama BiH, odludeno je kao u dispozitivu ove
odluke"

Pouka o pravnom Iijeku:

Protiv ove odluke moZe se izjaviti lalba Uredu zarazmatranje Zalbi BiH, u pisanoj formi u
roku od 10 dana od dana prijema iste. Zalba se podnosi putem Ugovornog organa u 3 (tni)
primjerka.

Dostaviti:

l Ponじ Jaこ :ma 5x,

2 Sektoru za mat_fi響  。Os10Ve FMUP¨ a,
3 Kabinetu rninistra_Odsiek za OClnOse sa iaVnOも 6u

(Za pOtrebe o鋤 ave na iniernetsko strani FMUP― a― U9ovornog organa),
4 U spis)

5 aノa

NiSTAR

S1/B8 FMUP― ODL

"SHOT" d.o.o. Zenica


